様式第１号（第３条関係）

指　定　管　理　者　指　定　申　請　書

年　　月　　日

大子町長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地

申請者　団　体　名　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　大子町公の施設の指定管理者の指定の手続等に関する条例第２条の規定により，次のとおり指定管理者の指定を受けたいので申請します。

	施 設 の 名 称

	申　請　期　間

	年　　月　　日から

年　　月　　日まで

	添　付　書　類

（別紙様式）

事　業　計　画　書
	項　　　　　目
	内　　　　　容

	１　事業目標
	・各施設の利用・使用形態等から総合的に運営していく内容等を列記してください。

・

・

・

	２　事業運営
	（例）事業目標の各部門別を詳細に

・施設の維持管理等について

・施設の有効活用・利用者への平等のサービス等提供について

・施設利用者へのサービス向上策及び経費節減策について

・その他
宿泊業務を行わない場合や設置管理条例の規定と異なる運営を計画している場合は、その旨も記載すること。

	３　年間事業計画及びスケジュール等（別表作成しても良い。）

	（例）

・年間を通じての事業計画

・施設の特性による利用促進強化月間の設置等

	４　その他

（別添様式）

収　支　計　画　書　（令和○○年度）

《収入の部》

	区　　分
	金　　額
	積　　算　　内　　訳

	委 　託 　料

	利用料金収入

	（その他収入）

	収入合計金

《支出の部》

	区　　分
	金　　額
	積　　算　　内　　訳

	人件費

	需用費

	役務費

	委託料

	支出合計金

· 指定期間の収支計画書を年度別に作成してください。

（別紙責任分担表）

指定管理者と町における責任分担

	項　　　　　目
	指定管理者
	大子町

	· 大子町営宿泊施設管理運営

（施設の利用調整,使用の指導,案内,警備,苦情処理,安全衛生管理,利用促進等）
	○

	· 大子町営宿泊施設維持管理（清掃,施

設の保守点検,光熱水費等の支出，物品・消耗品管理等）
	○

	● 施設の利用許可・販売許可（受付・許可・利用料金・販売金等徴収業務）
	○

	● 個人情報の保護・管理
	○

	· 災害時対応

（連絡体制の確保，被害調査，報告及び応急処置）
	○
	○（災害状況による指示等）

	● 災害復旧（本格復旧）
	○（責めに帰すべき事由であるとき）
	○

	● 町有施設の火災保険の加入

	○

	● 利用者に係る保険の加入
	○

	●施設の修繕・改築等の実施

	（１）施設設備
	屋根の防水・外壁の吹き付け

	○

	上記以外
	○

	（２）備　　品
	修繕・更新・購入
	○

· 指定管理者の責めに帰すべき事由（故意・過失・怠慢等）により生じたものについては，指定管理者の責任（負担）となります。

PAGE  \* MERGEFORMAT